
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 107 del 19/07/2001
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 10 luglio 2001, n. 377
 Ente Autonomo "Fiera del Levante" di Bari - Nomina Presidente.
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
 
VISTO il regio decreto 3 Ottobre 1929, n. 1874, con il quale è stato istituito in Bari l'Ente autonomo
"Fiera del Levante"
VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n. 738 del 12/6/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
statuto dell'Ente Autonomo "Fiera del Levante";
VISTO il D.P.G.R. N. 353 del 6/7/2001;
VISTI i DD.PP.RR. 15/1/1972, n. 7 e 24/7/1977, n. 616 e il Decreto legislativo n. 1/2/98, con i quali sono
state trasferite alle Regioni a statuto ordinario le funzioni amministrative statali in materia di fiere e
mercati;
VISTO l'art. 6 della L.R. 33 del 16/12/1999;
VISTO l'art. 7 del vigente statuto dell'ente autonomo Fiera del Levante di Bari;
 
DECRETA
 
E' nominato Presidente dell'Ente autonomo "Fiera del Levante" di Bari il Sig. Luigi Lobuono.
Il sig. Luigi Lobuono resterà in carica cinque anni dalla data di accettazione della nomina che è
rinnovabile per una sola volta.
Il settore Commercio del competente Assessorato regionale è incaricato della notifica del presente
provvedimento dopo aver accertato la sussistenza dei requisiti di legge in materia di nomine.
 
Il presente provvedimento
- Non è soggetto a controllo ai sensi della legge 127/97
- Non comporta oneri di spesa a carico del bilancio regionale;
- esecutivo ad avvenuta notifica
 
Bari, 10 luglio 2001
 
Fitto
 
________________________

1


